
Primarul municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officeQprimariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 02,gA' / 0,/„L  .2024 

DISPOZITIE 

Referitoare la: delegarea calităţii de reprezentant al Unităţii 
administrativ-teritoriale Municipiul Slatina in Adunarea Generală a Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară de Utilităţi Publice pentru Serviciul de Alimentare cu Apă 
de Canalizare "Oltul" 

Având in vedere: 
- referatul nr. /3042ă-- it2 /2. 2024 al Compartimentului Guvernanţă corporativă; 
- dispoziţia primarului municipiului Slatina nr. 1348/23.08.2024 prin care se delega 

domnului Rogojinarul Viorel, viceprimar al municipiului Slatina, calitatea de reprezentant al 
Unităţii administrativ-teritoriale Municipiul Slatina in Adunarea Generală a Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară de Utilităţi Publice pentru Serviciul de Alimentare cu Apă şi de 
Canalizare "Oltul"; 

- incetarea de drept a calităţii de viceprimar al municipiului Slatina a domnului 
Rogojinaru Viorel; 

- prevederile art. 132 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
în conformitate cu prevederile art. 132 şi art. 196 alin. 1, lit. "b" din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art. 1. incepând cu data prezentei se deleagă domnului Mihalache Ioan Valentin, 
viceprimar municipiului Slatina, calitatea de reprezentant al Unităţii administrativ-teritoriale 
Municipiul Slatina in Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de 
Utilităţi Publice pentru Serviciul de Alimentare cu Apă şi de Canalizare "Oltul". 

Art. 2. Persoana nominalizată la articolul 1 vor duce la indeplinire prevederile 
prezentului mandat cu respectarea dispoziţiilor legale. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de Utilităţi Publice pentru 

Serviciul de Alimentare cu Apă i de Canalizare "Oltul"; 
- Persoanei nominalizată la art. 1. 

715:" "-rinaar 
Mario- DE-MEZ 0 

Contrasemnează, 
Secretarul general aiinunicipiului Slatina, 

Miha. on IDITA 


